КОМИТЕТ
АДМИНИСТРАЦИИ МАМОНТОВСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ ПО ИМУЩЕСТВЕННЫМ И ЗЕМЕЛЬНЫМ
ОТНОШЕНИЯМ

ПРИКАЗ

27.05.2020 № 6-к

с. Мамонтово

Об исключении проверок из Плана

на 2020 год

В соответствии с пунктами 1, 2 Постановления Правительства Российской

Федерации от 3 апреля 2020 г. N 438 "Об особенностях осуществления в 2020

году государственного контроля (надзора)", на основании абзаца 13

подпункта "а" пункта 7 Правил подготовки органами государственного

контроля (надзора) и органами муниципального контроля ежегодных планов

проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных

предпринимателей, утвержденных Постановлением Правительства

Российской Федерации 30 июня 2010 года N 489

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Исключить из Плана проверок юридических лиц и индивидуальных

предпринимателей на 2020 год, утвержденного Приказом комитета

Администрации Мамонтовского района по имущественным и земельным

отношениям, номер плана в ФГИС ЕРП 2020029606, проверки согласно

прилагаемому Перечню проверок, подлежащих исключению из Плана

проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2020

год.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель комитета    А.С. Рогачев

Рогачев Александр Сергеевич

8(38583) 21408

Приложение

к Приказу

Комитета Администрации Мамонтовского

 района по имущественным и земельным

 отношениям

от 27.05. 2020 г. N 6-к

Порядковый номер

плана/порядковый

номер проверки

(согласно ЕРП)

Наименование

юридического

лица (филиала,

представительс

тва,

обособленного

структурного

подразделения)

(ЮЛ), Ф.И.О.

индивидуально

го

предпринимате

ля (ИП),

деятельность

которого

подлежит

проверке

Основной

государствен

ный

регистрацион

ный номер

(ОГРН)

Идентификацион

ный номер

налогоплательщ

ика (ИНН)

Месяц

провер

ки

Форма

проведения

проверки

(документар

ная,

выездная,

документарн

ая и

выездная)

Наименование

органа

государственн

ого контроля

(надзора),

органа

муниципально

го контроля,

осуществляю

щего проверку

Основани

я

исключен

ия

проверки

(с

указание

м

конкретн

ого

подпункт

а Правил)

2020029606/2220036

88358

Общество с

ограниченной

ответственност

ью "Грифон"

109540501968

7

5405398685 июнь

Документарная

и выездная

Комитет

Администрации

Мамонтовского

района по

имущественным

и земельным

отношениям

Абз. 13

подпункта

«а» пункта 7

Правил